
Česká školní inspekce  Obnova uživatelské techniky ICT 2018 

  – Multifunkční tiskárny  

sp.zn.: ČŠIG-S-479/18-G42  čj.: ČŠIG-3975/18-G42 

1/2 

 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
Podle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

Název zakázky Obnova uživatelské techniky ICT 2018 – Multifunkční tiskárny 

Režim a druh zakázky nadlimitní zakázka na dodávky 

Datum vyhlášení 

zakázky 6. srpna 2018 

Zadavatel Česká školní inspekce  

Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5  

IČ: 00638994, organizační složka státu  

  

Vyloučený účastník 

zadávacího řízení 

AMCOBEX Information Technologies s.r.o.,  

Tuřanka 1222/115, 62700 Brno, Slatina, 

IČ: 48909092, společnost s ručením omezeným 

Na základě doporučení hodnoticí komise a v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 

134/2016 Sb. zadavatel rozhodl o vyloučení ze zadávacího řízení k výše uvedené veřejné 

zakázce účastníka AMCOBEX Information Technologies s.r.o. Nabídka nesplňuje požadavky 

zadávací dokumentace. 

Součástí nabídky je specifikace předmětu plnění, která nesplňuje podmínky stanovené v čl. 11 

odst. 1 písm. e) zadávací dokumentace, tedy není podrobná alespoň v rozsahu, v jakém je 

specifikace od zadavatele v čl. 2 odst. 2 zadávací dokumentace. Zadavatel tak není schopen 

posoudit soulad parametrů nabízeného zboží s parametry požadovanými v zadávací 

dokumentaci. Zcela chybí minimálně následující informace/parametry: 

- české menu (ve spojení s nabízeným barevným dotykovým LCD displejem, 

- informace o kapacitě podavače pro kopírování/skenování listů až do formátu A3 

(požadavek min. 80 listů), 

- rozlišení skenování (požadavek min. 600 x 600 dpi), 

- informace o možnosti přímého tisku z USB, 

- informace o funkci šifrování a bezpečného výmazu dat na pevném disku zařízení, 

- informace o možnosti skenování do e-mailu, na FTP, SMB a ve formátech min. PDF, 

JPG, TIFF, 

- informace o možnosti skenování do boxu s autentifikací uživatele i bez ní (HDD 

s šifrováním min. AES128) a skenování na USB, 

- rychlost skenování (požadavek min. 80 stran/min.), 

- podpora operačních systémů Windows a  LDAP, 

- informace o době zahřívání (požadavek na max. 25 s.), 

- a další.  

Dále není zřejmé a je nejasné, zda nabízené zařízení disponuje funkcí oboustranného 

automatického skenování i oboustranného tisku, není zřejmé, kolika zásobníky na jaký formát 

papíru a s jakou kapacitou disponuje. 



Česká školní inspekce  Obnova uživatelské techniky ICT 2018 

  – Multifunkční tiskárny  

sp.zn.: ČŠIG-S-479/18-G42  čj.: ČŠIG-3975/18-G42 

2/2 

Vzhledem k tomu, že v případě chybějících informací uvedených výše se jedná o vady 

nabídky dle požadavků zadávací dokumentace, které nejsou odstranitelné objasněním dle § 46 

zákona č. 134/2016 Sb., lze konstatovat, že nabídka účastníka nesplňuje zadávací podmínky 

stanovené v zadávací dokumentaci a účastníka je tedy třeba vyloučit. 

Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat 

námitky podle § 242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. Námitky musí být zadavateli doručeny 

nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení účastníkovi. 

V Praze dne 13. 9. 2018 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2018-09-13T10:00:32+0000
	Not specified




